伊豆介護センター主催

杉村英孝さんを囲む交流イベントに参加します

FAX : 055-963-9100

 E-mail:  t-sumi@all-shizuoka.or.jp

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ  竹村宛

下記の通り申込みします。

ふりがな

氏 名

①

②

③

法人・学校名 事業所名

住 所

（〒    - ）

電話 FAX

E-mail

※１事業所・1 校あたりの参加者について、欄が足りない場合には、2 枚に分けて下さい。

※申込書に記載された個人情報は、この研修以外の目的で使用することはありません。